
Intrekking Organisatiebesluit Concernstaven

8 april 2008/Nr. 2008-0000117824
P&O/HJO

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 2, eerste lid, van het
Coördinatiebesluit inrichting organisatie
en formatie rijksdienst;
Gelet op artikel 4.2 van het Organisatie-
besluit BZK 2006;

Besluit:

Artikel I
Het Organisatiebesluit Concernstaven
wordt ingetrokken.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
1 oktober 2007.

Dit besluit zal met toelichting in de
Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
voor deze:
de waarnemend secretaris-generaal,
P.F.M. Raets.

Toelichting

In het Organisatiebesluit BZK 2006 is
de organisatiestructuur van het Ministe-
rie tot en met directieniveau vastgelegd.
De inrichting van de directies wordt in
afzonderlijke besluiten nader beschreven.
   In het Organisatiebesluit Concernsta-
ven is de inrichting van de directies van
het onderdeel Concernstaven van het
Ministerie vastgelegd.

   Per 1 oktober 2007 is in het kader van
de reorganisatie Vernieuwing BZK het
onderdeel Concernstaven met het onder-
deel Gemeenschappelijke Diensten
samengevoegd tot het dienstonderdeel
Staf. Met dit besluit wordt het Organisa-
tiebesluit Concernstaven ingetrokken.

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
voor deze:
de waarnemend secretaris-generaal,
P.F.M. Raets.

BZK

Uit: Staatscourant 16 april 2008, nr. 74 / pag. 8 1


